
1 

 

 

Mārupes novada Domes 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 5 

 

 

Mārupes novadā                 2013. gada  8. aprīlī 

 

Sēde  sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj  plkst. 15.00 

 

Domes sēdē piedalās: Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Modris Spuģis, Aleksandrs 
Mihailovs, Diāna Orleāne, Edgars Jansons, Jānis Lībietis, Arvīds Juris Mūrnieks, Ira Dūduma,  Anita 

Grope, Pēteris Pikše, Dace Štrodaha, Eduards Gribovskis. 

 

Domes sēdē nepiedalās:  Arnis Āķis – neierašanās iemesls nav zināms. 
 

Domes sēdē piedalās sekojoši darbinieki: 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 
Juriste Gaļina Nicberga, 

Būvvaldes vadītāja  Aida Lismane, 

Zemes lietu speciāliste Lauma Erdmane, 
Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa. 

 

SIA „Reģionālie projekti”  Iveta Lāčauniece, Līna Dimitrijeva. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi: 

1.Par Teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam 1.redakcijas pilnveidošanu atbilstoši kompetentu 

institūciju atzinumiem un fizisko un  juridisko personu ierosinājumiem un priekšlikumiem. 

 

Domes priekšsēdētāja jautājumi: 

2.Par iepirkuma „Universālas, daudzfunkcionālas pašgājējmašīnas un uz tās montējamas 

vakuuma slotas piegāde Mārupes novada pašvaldības labiekārtošanas dienesta vajadzībām”  

organizēšanu un komisijas izveidošanu 

3.Par iepirkuma „Loka ceļa un Ziedkalnu ielas rekonstrukcijas būvdarbi”  organizēšanu un 

komisijas izveidošanu. 

4.Par dalību atklātā projektu konkursā „Sporta inventāra iegāde mācību priekšmeta „Sports” 

standarta īstenošanai izglītības iestādēs”.  

5.Par papildus finansējuma piešķiršanu atklāta konkursa „Skultes ciema dienas centra jaunbūves 

būvprojekta izstrāde, autoruzraudzība un būvniecība”  līguma slēgšanai. 

6.Par 02.04.2013.trīspusējās vienošanās apstiprināšanu. 

7.Par zemes gabala iegūšanu īpašumā.(2 gab.). 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L. Kadiģe,  I.Dūduma,  J.Lībietis, M.Spuģis, 

P.Pikše, A.Mihailovs, A.J.Mūrnieks, E.Gribovskis, D.Štrodaha, J.Lagzdkalns, A.Grope, D.Orleāne), 
(E.Jansons Domes sēdi kavē, tādēļ balsojumā par darba  kārtību nepiedalās), (A. Āķis uz Domes sēdi 

nav ieradies),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Iekļaut Domes sēdes darba kārtībā Domes priekšsēdētāja  pievienotos jautājumus. 
2.Vienojas atklāt  Domes sēdi. 

 



2 

 

 

 

 

2013.gada 8.aprīlī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

SĒDES PROTOKOLA  Nr. 5 

PIELIKUMS Nr.1 

 

LĒMUMS Nr. 1 
Mārupes novadā 

Par Teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam 1.redakcijas pilnveidošanu atbilstoši kompetentu 

institūciju atzinumiem un fizisko un  

juridisko personu ierosinājumiem un priekšlikumiem 

Mārupes novada dome ar 2011.gada 25.janvāra lēmumu Nr. 7 prot.nr.1 nolēma uzsākt Mārupes 
novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam izstrādi un apstiprināja darba uzdevumu. 

2012.gada 28.februārī ar Personu grupa „SIA „REĢIONĀLIE PROJEKTI" un SIA 

„KONSORTS"" (SIA „REĢIONĀLIE PROJEKTI", Reģ.Nr.40003404474, SIA „KONSORTS", 
Reģ.Nr.40003209785) tika noslēgts līgums Nr.5-21/44-2012 par Mārupes novada teritorijas plānojuma 

2014.-2026.gadam izstrādi. 

24.10.2012. Mārupes novada dome saņēma SIA „Reģionālie projekti” sagatavoto Mārupes novada 
teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam 1.redakciju. 

31.10.2012. Mārupes novada dome pieņēma lēmumu Nr. 3 (sēdes protokols Nr. 19, pielikums Nr. 

3) Par Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam  1.redakcijas nodošanu publiskai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Teritorijas plānojuma 1.redakcijas publiskā apspriešana  notika laika posmā no 12.11.2012. līdz 

10.12.2012. Šajā laikā tika saņemti  privātpersonu  priekšlikumi/ iebildumi un atzinumi  no darba 

uzdevumā minētajām institūcijām  par Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam 
1.redakciju. 

No 10.12.2012. līdz 17.12.2012. Mārupes novada dome apkopoja publiskās apspriešanas 

rezultātus, veica nepieciešamos precizējumus Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam 

1.redakcijā. 
SIA „REĢIONĀLIE PROJEKTI" un izstrādes vadītāja A.Lismane sagatavoja ziņojumu ar 

pārskatu par institūciju atzinumiem un privātpersonu saņemtajiem priekšlikumiem un iebildumiem,  to 

vērā ņemšanu vai noraidīšanu, norādot noraidījuma pamatojumu. 
17.12.2012. tika pieņemts Mārupes novada domes lēmums Nr. 36 (sēdes protokols Nr. 21, 

pielikums Nr.36) Par Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam 1.redakcijas 

pilnveidošanu.  
30.01.2013. SIA „REĢIONĀLIE PROJEKTI" un izstrādes vadītāja A.Lismane iesniedza  

ziņojumu par Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam pilnveidoto 1.redakciju kopā ar 

teritorijas plānojumu izskatīšanai Mārupes novada  domē. 

06.02.2013. Mārupes novada Domes sēdē tika pieņemts lēmums (sēdes protokola Nr.2, 
pielikums Nr.3, lēmums Nr.3) nodot Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam 

pilnveidoto 1. redakciju publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.  

Teritorijas plānojuma pilnveidotās 1.redakcijas publiskā apspriešana notika no 21.02.2013. līdz 
15.03.2013. Šajā laikā tika saņemti  privātpersonu  priekšlikumi/iebildumi un atzinumi  no darba 

uzdevumā minētajām institūcijām  par Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam 

pilnveidoto 1.redakciju. 
 

Pēc publiskās apspriešanas noslēgšanas SIA „REĢIONĀLIE PROJEKTI" un izstrādes vadītāja 

A.Lismane apkopoja rezultātus un sagatavoja ziņojumu ar pārskatu par institūciju atzinumiem un 

privātpersonu saņemtajiem priekšlikumiem un iebildumiem, to vērā ņemšanu vai noraidīšanu, norādot 
noraidījuma pamatojumu. 

Ievērojot augstāk minēto un saskaņā ar MK noteikumu Nr. 711 „Noteikumi par pašvaldības 

teritorijas attīstības  plānošanas dokumentiem” 13.; 36.; 37.;38.; 39.; 40.; 78.; 82.; 86.; 88. punktiem, kā 



3 

 

arī ņemot vērā 02.04.2013. attīstības komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu „Par  
Teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam 1.redakcijas pilnveidošanu atbilstoši kompetentu institūciju 
atzinumiem un fizisko un  juridisko personu ierosinājumiem un  priekšlikumiem”,  atklāti balsojot ar  12  

balsīm „par”  (M.Bojārs, L. Kadiģe,  I.Dūduma, E.Jansons,  M.Spuģis, P.Pikše, A.Mihailovs, 

A.J.Mūrnieks, E.Gribovskis, J.Lagzdkalns, A.Grope, D.Orleāne),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes 

novada Dome nolemj: 
 

1.Apstiprināt SIA „REĢIONĀLIE PROJEKTI" un teritorijas plānojuma izstrādes vadītājas 

A.Lismane sagatavoto ziņojumu ar pārskatu par institūciju atzinumiem un privātpersonu saņemtajiem 
priekšlikumiem un iebildumiem, to vērā ņemšanu vai noraidīšanu, ar attiecīgo pamatojumu (Ziņojums). 

2.Atkārtoti pilnveidot Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014.-2026.gadam 1. redakciju 

atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem saskaņā ar Pielikumā esošo 

Ziņojumu. 

  

 
 

Novada Domes priekšsēdētājs         Mārtiņš Bojārs 

 
 

 

Viss pārskats par izstrādi (tai skaitā pielikumā esošais ziņojums)  pieejams Mārupes novada Domes 

Būvvaldē, Daugavas ielā 29. 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

2013.gada 8.aprīlī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  
SĒDES PROTOKOLA  Nr. 5 

PIELIKUMS Nr.2 

 

LĒMUMS Nr. 2 

Mārupes novadā 

Par iepirkuma „Universālas, daudzfunkcionālas pašgājējmašīnas un uz tās montējamas vakuuma 

slotas piegāde Mārupes novada pašvaldības labiekārtošanas dienesta vajadzībām”  organizēšanu 

un komisijas izveidošanu 

 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 22.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  

(M.Bojārs, L. Kadiģe,  I.Dūduma, M.Spuģis, P.Pikše, A.Mihailovs, A.J.Mūrnieks, E.Gribovskis, 
J.Lagzdkalns, A.Grope, D.Orleāne),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 
1.Uzdot izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu - „Universālas, 

daudzfunkcionālas pašgājējmašīnas un uz tās montējamas vakuuma slotas piegāde Mārupes 

novada pašvaldības labiekārtošanas dienesta vajadzībām”.  
2. Noteikt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs : I.Punculis; 

Komisijas locekļi: Z.Lapiņa; 

                             A.Bukava; 
                             I.Vovers. 

Komisijas sekretāre – I. Maļinovska 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

2013.gada 8.aprīlī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

SĒDES PROTOKOLA  Nr. 5 

PIELIKUMS Nr.3 
 

LĒMUMS Nr. 3 

Mārupes novadā 
Par iepirkuma „Loka ceļa un Ziedkalnu ielas rekonstrukcijas būvdarbi”   

organizēšanu un komisijas izveidošanu 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 22.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  

(M.Bojārs, L. Kadiģe,  I.Dūduma, E.Jansons,  M.Spuģis, P.Pikše, A.Mihailovs, A.J.Mūrnieks, 

E.Gribovskis, J.Lagzdkalns, A.Grope, D.Orleāne),   „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada 
Dome nolemj: 

 

1. Uzdot izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu - „Loka ceļa un Ziedkalnu 

ielas rekonstrukcijas būvdarbi”  
2. Noteikt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs : I. Punculis; 

Komisijas locekļi : A.Lismane; 
                               A.Bukava; 

                               J. Lībietis. 

 
Komisijas sekretāre – I.Maļinovska. 

 

 

 
Novada Domes priekšsēdētājs         Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

2013.gada 8.aprīlī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

SĒDES PROTOKOLA  Nr. 5 

PIELIKUMS Nr.4 
 

LĒMUMS Nr. 4 

Mārupes novadā 

Par dalību atklātā projektu konkursā 

„Sporta inventāra iegāde mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai izglītības iestādēs” 

Izskatījusi Mārupes vidusskolas priekšlikumu pašvaldībai piedalīties atklātā projektu 

konkursā „Sporta inventāra iegāde mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai izglītības 

iestādēs” ietvaros ar projektu „Sporta inventāra iegāde Mārupes vidusskolai” un izvērtējusi šī 
projekta nepieciešamības pamatojumu, un paredzamās izmaksas, atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  

(M.Bojārs, L. Kadiģe,  I.Dūduma, E.Jansons,  M.Spuģis, P.Pikše, A.Mihailovs, A.J.Mūrnieks, 

E.Gribovskis, J.Lagzdkalns, A.Grope, D.Orleāne),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 
nolemj: 

 

1. Piedalīties izsludinātā atklātā projektu konkursā „Sporta inventāra iegāde mācību 

priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai izglītības iestādēs”, iesniedzot projektu: 
1.1 „Sporta inventāra iegāde Mārupes vidusskolai”, tā ietvaros paredzot iegādāties sporta 

inventāru (vingrošanas paklājus, starta palikņus, volejbola bumbas, rokasbumbas bumbas, pildbumbas, 

vieglatlētikas karodziņus, stūra karodziņus futbola laukumam), par kopējām izmaksām ar PVN 2026.21 
Ls. 

 

Finanšu avoti Summa, Ls 

Kopējās projekta izmaksas 2026.21 

Pieprasītais publiskais finansējums (Valsts budžeta 

finansējums)  

1013.10 

Pašvaldības pašu līdzekļi  1013.11 

 
 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

2013.gada 8.aprīlī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

SĒDES PROTOKOLA  Nr. 5 

PIELIKUMS Nr.5 
 

LĒMUMS Nr. 5 

Mārupes novadā 

Par papildus finansējuma piešķiršanu atklāta konkursa „Skultes ciema dienas centra jaunbūves 

būvprojekta izstrāde, autoruzraudzība un būvniecība”  līguma slēgšanai 

Mārupes novada Dome noklausījusies Mārupes novada Domes izpilddirektora I.Puncuļa ziņojumu, 

konstatēja, ka: 
1) Ar Mārupes novada Domes 2012.gada 26.septembra lēmumu Nr.30 (prot.Nr.15) Mārupes 

novada Domes izpilddirektoram tika uzdots organizēt iepirkumu „Skultes ciema dienas centra jaunbūves 

būvprojekta izstrāde, autoruzraudzība un būvniecība”  un tika izveidotā iepirkumu komisija. 

2) Mārupes novada pašvaldība budžetā paredzētais finansējums Skultes ciema dienas centra 
jaunbūves būvprojekta izstrādei, autoruzraudzībai un būvniecībai 2013.gadā sastāda Ls 300 000,-. 

3) 2013.gada 18.martā ar Mārupes novada Domes 26.09.2012.lēmumu izveidotā komisija ir 

izvērtējusi iesniegtos piedāvājumus un  konstatēja, ka saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu iesniedzis 

pretendents SIA „Reaton LTD” piedāvājot līgumcenu bez PVN 21% Ls 324 860,- apmērā un ar PVN 

21% Ls 393 080.60,- apmērā.  
 

Ievērojot minēto, un lai iepirkumu komisija varētu pieņemt lēmumu par tiesību piešķiršanu slēgt 
līgumu atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 56.pantam, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L. Kadiģe,  I.Dūduma, 

M.Spuģis, P.Pikše, A.Mihailovs, A.J.Mūrnieks, E.Gribovskis, J.Lagzdkalns, A.Grope, D.Orleāne),  

„pret”  nav,  „atturas”  1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Uzdot izpilddirektoram I. Punculim slēgt līgumu  ar SIA „Reaton LTD”, reģ. Nr. 40003015277,  

par „Skultes ciema dienas centra jaunbūves būvprojekta izstrāde, autoruzraudzība un būvniecība” ar 
līgums summu  Ls 324 860,- apmērā,     ar PVN 21% Ls 393 080.60,- apmērā.  

 

 
 

Novada Domes priekšsēdētājs         Mārtiņš Bojārs 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



8 

 

 

 
 

 

2013.gada 8.aprīlī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  
SĒDES PROTOKOLA  Nr. 5 

PIELIKUMS Nr.6 

 

NEPIEŅEMTAIS  

LĒMUMS Nr. 6 

Mārupes novadā 

Par 02.04.2013.trīspusējās vienošanās apstiprināšanu 

Mārupes novada Dome iepazinusies ar 2013.gada 2.aprīlī starp SIA „Sabiedrība Mārupe”, AS 
„Mārupes komunālie pakalpojumi” un Mārupes novada pašvaldību noslēgto trīspusējo vienošanos un 

konstatēja sekojošo:  
1) 2012.gada 25.aprīlī Mārupes novada Dome pieņēma lēmumu Nr.9 (sēdes protokols 

nr.7), ar kuru nolēma: 

1.1. Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam M.Bojāram pēc Pirkuma līguma starp AS 

„Mārupes komunālie pakalpojumi” un SIA „Sabiedrība Mārupe”  spēkā stāšanās parakstīt vienošanās 
par 2010.gada 13.maijā starp SIA „Sabiedrība Mārupe” un Mārupes novada Domi noslēgtā līguma Nr. 

______  izbeigšanu. 

1.2.Pēc 2010.gada 13.maijā starp SIA „Sabiedrība Mārupe” un Mārupes novada Domi noslēgtā 

līguma Nr.______  izbeigšanas veikt notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstrukciju Jaunmārupes ciemā 
par Mārupes novada pašvaldības līdzekļiem,  atbilstoši pašvaldības budžetā paredzētajam finansējumam 

līdz Ls 203 000-, bez PVN 22%; 

2) Pamatojoties uz augstāk minēto lēmumu, 2013.gada 4.aprīlī Mārupes novada Domes 
priekšsēdētājs parakstīja ar SIA „Sabiedrība Mārupe” atcēlējlīgumu, pilnībā izbeidzot 2010.gada 

13.maijā starp SIA „Sabiedrība Mārupe” un Mārupes novada Domi noslēgto līgumu Nr.5______; 

3) 2013.gada 2.aprīlī starp SIA „Sabiedrība Mārupe”, AS „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” un Mārupes novada pašvaldību tika noslēgta trīspusējā vienošanās, saskaņā ar kuru 
Mārupes novada pašvaldība pieņēma no SIA „Sabiedrība Mārupe” atpakaļ lietojuma tiesības uz Mārupes 

novada pašvaldībai piederošajiem ūdenssaimniecības objektiem, un nodeva tās AS „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” ūdenssaimniecības pakalpojuma sniegšanai.  
 Ievērojot minēto, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

1.punktu, atklāti balsojot ar    ____ balsīm „par”  (M. Bojārs, D.Orleāne, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, 

D.Štrodaha, P.Pikše, A. Āķis, L.Kadiģe, A. Grope, E. Jansons, E. Gribovskis, J. Lībietis, M.Spuģis, A. 
Mihailovs, A.J.Mūrnieks), „pret”     ____, „atturas” ____, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Apstiprināt 2013.gada 2.aprīlī starp SIA „Sabiedrība Mārupe”, AS „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” un Mārupes novada pašvaldību noslēgto trīspusējo vienošanos 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

2013.gada 8.aprīlī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

SĒDES PROTOKOLA  Nr. 5 

PIELIKUMS Nr.7.1 

 

LĒMUMS Nr. 7.1 

Mārupes novadā 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

 Izskatot Ņ.Č. (pers. kods ____)  03.04.2013. iesniegumu par  iegūšanu īpašumā  1/5 dom.daļu 
no nekustamā  īpašuma (adrese)  (kadastra Nr. ______)   un saskaņā ar  LR likumam „Par zemes 

privatizāciju lauku apvidos” 28.,30. pantiem, Mārupes novada Dome konstatē: 

   1.Nekustamā īpašuma (adrese) zemes gabala platība ______ ha. 

           2.Ar 11.06.2012. Dāvinājuma līgumu atlīdzības nozīmē 1/5 dom.daļu  no  nekustamā īpašuma 
(adrese)   (kadastra Nr. ______)  ieguva Latvijas pastāvīgā iedzīvotāja Ņ.C.    (pers. kods ______).   

   3.Pēc 2003.gada 10.septembrī  apstiprinātā Mārupes pagasta teritorijas plānojuma 2002.-

2014.gadam un 2009. gada 20. maija apstiprinātā Mārupes pagasta teritorijas plānojuma 2002.-
2014.gadam grozījumiem zemes gabals atrodas savrupmāju teritorijā.  

 

Ņemot vērā   LR likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.,30. pantus, atklāti balsojot 

ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L. Kadiģe,  I.Dūduma, E.Jansons,  M.Spuģis, P.Pikše, A.Mihailovs, 
A.J.Mūrnieks, E.Gribovskis, J.Lagzdkalns, A.Grope, D.Orleāne),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 
 1.Piekrist, ka Ņ.Č.  (pers. kods ______)   nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības  uz 1/5 dom. 

daļu no   nekustamā īpašuma  (adrese)  (kadastra Nr. ______). 

 2 Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

2013.gada 8.aprīlī 

MĀRUPES NOVADA DOMES  

SĒDES PROTOKOLA  Nr. 5 

PIELIKUMS Nr.7.2 
 

LĒMUMS Nr. 7.2 

Mārupes novadā 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

 Izskatot V.O.    (pers. kods ______)  28.03.2013. iesniegumu par  iegūšanu īpašumā  1/2 

dom.daļu no nekustamā  īpašuma (adrese) (kadastra Nr. ______)   un saskaņā ar  LR likumam „Par 

zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.,30. pantiem, Mārupes novada Dome konstatē: 

   1.Nekustamā īpašuma (adrese)  zemes gabala platība ______ ha. 
           2.Ar 18.01.2013. Dāvinājuma līgumu  1/2 dom.daļu  no  nekustamā īpašuma (adrese)   (kadastra 

Nr. ______)  ieguva Latvijas pastāvīgais iedzīvotājs V.O.     (pers. kods ______).    

 3.Pēc 2003.gada 10.septembrī  apstiprinātā Mārupes pagasta teritorijas plānojuma 2002.-
2014.gadam un 2009. gada 20. maija apstiprinātā Mārupes pagasta teritorijas plānojuma 2002.-

2014.gadam grozījumiem zemes gabals atrodas savrupmāju teritorijā.  

 
Ņemot vērā   LR likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.,30. pantus, atklāti balsojot 

ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L. Kadiģe,  E.Jansons,  M.Spuģis, P.Pikše, A.Mihailovs, A.J.Mūrnieks, 

E.Gribovskis, J.Lagzdkalns, A.Grope, D.Orleāne),   „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada 

Dome nolemj: 
 

1.Piekrist, ka V.O.  (pers. kods ______) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības  uz 1/2 dom. 

daļu no   nekustamā īpašuma  (adrese)  (kadastra Nr. ______). 
 2 Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs         Mārtiņš Bojārs 

 

 


